
1. Yarıyıl (5 Zorunlu Dersler, 2 Seçmeli Dersler)
Ders Adı Tür Ortalama T+U Saat AKTS

CKK101 Genel Kimya ve Laboratuvarı Zorunlu Girer 3 + 1 5

CKK102 Atık Yönetimi ve Değerlendirme Yöntemleri Zorunlu Girer 3 + 0 4

KİM139 Çevre Yönetim ve Sistemleri Zorunlu Girer 3 + 0 4

KİM218 Biyoteknolojik Yöntemler Zorunlu Girer 3 + 0 4

MAT121 Matematik Zorunlu Girer 3 + 0 3
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CKK108 Katı Atıklar ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK109 Çevresel Risk ve Kaza Önleme(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK110 Membran Uygulamaları(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK111 Su Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK113 Toprak Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK114 Çevresel Etki ve Değerlendirme(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK116 Entegre Atık Yönetimi ve Ekonomisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK117 Aktif Çamur Biyolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK118 Atıkların Geri Kazanım Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK119 Yeşil Kimya ve Enerji(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK122 Dijital Okuryazarlık(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK123 Atık Azaltma Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK124 Çevre Toksikolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK125 Organik ve İnorganik Kirleticiler(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM144 Çevre ve Enerji(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM261 Proje Tasarımı ve Uygulaması I(MYO CKK Mesleki Seçmeli I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 4

MOS101 Genel ve Teknik İletişim(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS102 Girişimcilik(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS103 Ekip Liderliği(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS105 Kalite Güvence ve Standartlar(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS108 Bilişim Hukuku(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS110 Beden Eğitimi ve Spor(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS111 Türk Müziği(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS112 Güzel Sanatlar(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS120 İşaret Dili(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS179 Araştırma Teknikleri ve Kaynakça Yazımı(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS180 Diksiyon(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS181 Beden Dili(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS182 Proje Oluşturma ve Yönetme(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS183 Zaman Yönetimi ve Planlama(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS201 İş Sağlığı ve Güvenliği(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS202 İş Hukuku(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS203 Pazarlama(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS204 Halkla İlişkiler(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS205 Bilimsel ve Mesleki Etik(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS206 Ofis Yazılımları(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS207 İlk Yardım(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS209 İşletme Yönetimi(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS210 Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS216 Performans Yönetimi(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS217 Davranış Bilimleri(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS218 Stres Yönetimi(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS219 İnovasyon(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS220 E-Ticaret(MYO CKK MOS I) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

2. Yarıyıl (5 Zorunlu Dersler, 1 Seçmeli Dersler)

 Program Ders İçerikleri
Ders Adı Tür Ortalama T+U Saat AKTS

CKK103 Çevre Kimyası Zorunlu Girer 3 + 0 5

CKK104 Çevre Laboratuvar Teknikleri Zorunlu Girer 3 + 2 5

CKK105 Çevre Teknolojisinde Dijitalleşme Zorunlu Girer 3 + 0 4

 Program Ders Planı

 1 Yarıyıl Seçmeli Dersler [MYO CKK Mesleki Seçmeli I - 8,0 AKTS] [MYO CKK MOS I - 2,0 AKTS]

Yarıyıl Zorunlu Toplam AKTS



KİM102 Enstrümantal Analiz Zorunlu Girer 3 + 1 5

TEK107 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Zorunlu Girer 2 + 0 3
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CKK108 Katı Atıklar ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK109 Çevresel Risk ve Kaza Önleme(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK110 Membran Uygulamaları(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK111 Su Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK113 Toprak Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK114 Çevresel Etki ve Değerlendirme(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK116 Entegre Atık Yönetimi ve Ekonomisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK117 Aktif Çamur Biyolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK118 Atıkların Geri Kazanım Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK119 Yeşil Kimya ve Enerji(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK122 Dijital Okuryazarlık(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK123 Atık Azaltma Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK124 Çevre Toksikolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK125 Organik ve İnorganik Kirleticiler(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM144 Çevre ve Enerji(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM261 Proje Tasarımı ve Uygulaması I(MYO CKK Mesleki Seçmeli II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 4

3. Yarıyıl (5 Zorunlu Dersler, 2 Seçmeli Dersler)

 Program Ders İçerikleri
Ders Adı Tür Ortalama T+U Saat AKTS

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu Girer 2 + 0 2

CKK106 Çevre Politikaları ve Mevzuatı Zorunlu Girer 3 + 0 4

CKK107 Tehlikeli Atık Yönetimi Zorunlu Girer 3 + 0 4

ENG101 İngilizce I Zorunlu Girer 2 + 0 2

TRK101 Türk Dili I Zorunlu Girer 2 + 0 2
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CKK112 Ekoloji(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

CKK115 Nanoteknoloji ve Çevre(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK120 Çevre Sağlığı ve yönetimi(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

CKK121 Radyoaktif Kirlilik(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK126 Elektronik Atıklar ve Geri Dönüşümü(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK127 Arıtma Çamurlarının Bertarafı(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK128 Gürültü Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK129 Toz Kirliliği Kontrol Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK130 Hava Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK131 Atık Depolama Tesisi ve İşletilmesi(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK132 İleri Arıtma Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK133 Tıbbi Atık(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK134 Endüstride Sıfır Atık Teknolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK135 Sürdürebilirlik ve Yeşil Mutabakat(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM147 Veri Analizi(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

KİM221 Raporlama Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM228 İçme Suyu Arıtımı(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM232 Proje Tasarımı ve Uygulaması II(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 4

KİM252 İş Sağlığı ve Güvenliği(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM270 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

MYD100 Mesleki İngilizce I(MYO CKK Mesleki Seçmeli III) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

MOS101 Genel ve Teknik İletişim(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS102 Girişimcilik(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS103 Ekip Liderliği(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS105 Kalite Güvence ve Standartlar(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS108 Bilişim Hukuku(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS110 Beden Eğitimi ve Spor(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS111 Türk Müziği(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS112 Güzel Sanatlar(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS120 İşaret Dili(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS179 Araştırma Teknikleri ve Kaynakça Yazımı(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

 2 Yarıyıl Seçmeli Dersler [MYO CKK Mesleki Seçmeli II - 8,0 AKTS]

 3 Yarıyıl Seçmeli Dersler [MYO CKK Mesleki Seçmeli III - 12,0 AKTS] [MYO CKK MOS II - 4,0 AKTS]

Yarıyıl Zorunlu Toplam AKTS

Yarıyıl Zorunlu Toplam AKTS



MOS180 Diksiyon(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS181 Beden Dili(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS182 Proje Oluşturma ve Yönetme(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS183 Zaman Yönetimi ve Planlama(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS201 İş Sağlığı ve Güvenliği(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS202 İş Hukuku(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS203 Pazarlama(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS204 Halkla İlişkiler(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS206 Ofis Yazılımları(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS207 İlk Yardım(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS209 İşletme Yönetimi(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS210 Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS216 Performans Yönetimi(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS217 Davranış Bilimleri(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS218 Stres Yönetimi(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS219 İnovasyon(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

MOS220 E-Ticaret(MYO CKK MOS II) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 2

4. Yarıyıl (4 Zorunlu Dersler, 1 Seçmeli Dersler)

 Program Ders İçerikleri
Ders Adı Tür Ortalama T+U Saat AKTS

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu Girer 2 + 0 2

ENG102 İngilizce II Zorunlu Girer 2 + 0 2

GGH202 Staj Zorunlu Girmez 0 + 2 5

TRK102 Türk Dili II Zorunlu Girer 2 + 0 2
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BŞÜ200 İşletmede Mesleki Eğitim(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 5 + 10 19

CKK112 Ekoloji(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

CKK115 Nanoteknoloji ve Çevre(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK120 Çevre Sağlığı ve yönetimi(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

CKK121 Radyoaktif Kirlilik(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK126 Elektronik Atıklar ve Geri Dönüşümü(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK127 Arıtma Çamurlarının Bertarafı(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK128 Gürültü Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK129 Toz Kirliliği Kontrol Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK130 Hava Kirliliği ve Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK131 Atık Depolama Tesisi ve İşletilmesi(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK132 İleri Arıtma Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK133 Tıbbi Atık(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK134 Endüstride Sıfır Atık Teknolojisi(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

CKK135 Sürdürebilirlik ve Yeşil Mutabakat(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM147 Veri Analizi(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

KİM221 Raporlama Teknikleri(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM228 İçme Suyu Arıtımı(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM232 Proje Tasarımı ve Uygulaması II(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 2 + 0 4

KİM252 İş Sağlığı ve Güvenliği(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

KİM270 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 3

MYD100 Mesleki İngilizce I(MYO CKK Mesleki Seçmeli IV) Seçmeli Dersler Girer 3 + 0 4

Yarıyıl Zorunlu Toplam AKTS

 4 Yarıyıl Seçmeli Dersler [MYO CKK Mesleki Seçmeli IV - 19,0 AKTS]


